АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.02.2023  года                                                                                  № 2
с. Зеленая Поляна

В соответствии с требованием Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации защиты населенных пунктов от перехода природных пожаров, предупреждение, выявление и локализация очагов природных пожаров вблизи и на территории населенных пунктов Зелёнополянского сельского поселения, руководствуясь  Уставом  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Внести следующие изменения   в Постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №12/1 от 23.04.2020г.  «О создании патрульных и патрульно-маневренных групп на территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

1)приложение №2 изложить в следующей редакции (прилагается):

2.Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                       С.В. Алтухова

Приложение 2
	к постановлению  Администрации                                           Зелёнополянского  сельсовета
	от 15.02.2023  № 2

СОСТАВ
патрульной  и патрульно-маневренной групп на территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

Патрульно-маневренная группа:
1. Алтухова Светлана Валерьевна - глава Зелёнополянского сельсовета, руководитель патрульно-маневренной группы на территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края, тел. 8-909-502-61-88;
2. Дотолев Владимир Михайлович  – водитель Администрации Зелёнополянского сельсовета, тел. 8-903-072-92-65;
3. Жерикова Ирина Викторовна – секретарь Администрации Зелёнополянского сельсовета, тел. 8-961-976-21-82;
4. Артюшин Сергей Геннадьевич – работник Администрации Зелёнополянского сельсовета, тел. 8-905-981-10-34;

Патрульные группы:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	2
	3
	5

	с. Зелёная Поляна

	1
	Сокол С.П.
	директор МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»
	8-963-528-63-00

	2
	Дотолев Владимир Михайлович
	водитель Администрации сельсовета
	8-903-072-92-65

	3
	Артюшин С.Г.
	работник Администрации
	8-913-365-53-74

	с. Вершинино

	1
	Мезенцев С.А.
	руководитель  Вершининской ООШ – филиала МБОУ «Боровлянская СОШ»

	8-906-940-49-39

	2
	Хабаров А.А.
	кочегар Вершининской ООШ
	8-906-961-42-64

	3
	Демидова М.Г.
	доброволец
	8-962-820-27-65

		п. Степной

	1
	Шуватов В.Л.
	механизатор ООО ПХ «Троицкое»
	8-903-958-69-19

	2
	Ширяев Ю.Н.
	кочегар  Дома Досуга п. Степной
	8-960-965-13-21

	3
	Кертель И.Я
	доброволец
	8-905-084-03-20